1

上海钢管行业协会文件
沪钢管协【2022】008 号

上海钢管行业协会关于发布

《加氢站高压管路用不锈钢无缝管》团体标准的公告

各有关单位：

根据《上海钢管行业协会团体标准管理办法》有关规定，现批准发布《加氢

站高压管路用不锈钢无缝管》（T/SSTA 202-2022）团体标准。本标准自 2022 年

09 月 01 日起实施。

标准编号 标准名称 发布日期 实施日期

T/SSTA 202-2022 加氢站高压管路用不锈钢无

缝管

2022-06-10 2022-09-01

现予公告。

上海钢管行业协会

2022 年 6 月 15 日